This product contains no MSG, artificial

2 g coloring or flavoring, tree nuts, peanuts,
BBQ Terlyakl peanut oil, or lard, and has zero trans fat. Yan gs
Chicken

This product is compliant with = Ta ste

Product Code: the Buy American Act.
8-52724-15554-8

Fully cooked, whole muscle chicken chunks with our sweet Teriyaki Sauce

Servings Each case yields approximately 240 frozen/pre-heated
servings.

Child Nutrition Each 2.8 oz. serving (2.0 oz. chicken, 0.8 oz. sauce)
provides 2 M/MA.

Ingredient Statement | Chicken: Chicken leg meat, water, sugar, soy sauce
(water, soybeans, salt, sugar, wheat flour, extract of
mushroom), salt, lime juice 100%, garlic, ginger and
green onion.

Sauce: Water, sugar, soy sauce (water, soybeans, salt,
sugar, wheat flour, extract of mushroom) modified
starch, salt, garlic, lime juice, ginger, and green onion.

— Allergens Soy, wheat, and citrus.
N u t r I tl on . Fa Cts Preparation Preheat oven to 350 degrees Fahrenheit. Bake chicken
240 servings per container and sauce from packets in a covered hotel pan until
w internal temperature reaches 165 degrees Fahrenheit.
Amount Per Serving . .
. Pack Size 6-5 Ib. Chicken ¢ 6-32 oz. Sauce * 42 1b. Case Net
Calories 130 g 7. Sau

Weight 46 1b. Case Gross Weight

% Daily Value*

Total Fat 3.59 4% Recommended K .
.. eep Frozen at < 0 degrees Fahrenheit
Saturated Fat 1g 5% Storage Conditions p - g
Trans Fat Og -
Cholesterol 70mg 23% Shelf Life 365 Days Frozen
Sodium 480mg 21% TJulian Date
Total Carbohydrate 10g 4% . DDD YY Time Ex:“01112 13:30” translates to
Dietary Fiber Og 0% (Production Date) U11/12 1:30 PM
Total Sugars 9¢g Coding Format :
Includes 9g Added Sugars 18% C
Protein 15 30% Master Case . . .
I ——— . . 23 in.x 151in. x 8.5 in. (L x W x H)
Vitamin D 0.1mcg 0% Outer Dimensions
Calcium 10 0%
.r§n°'0”_ ?mg e 4% Case Cube 1.70
Solassium 120mg 2% Pallet Configuration | Tix Hi=5x7 Total Cases/Pallet: 35
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a GTIN 00852724 1 55548
day is used for general nutrition advice.
Suggested * Packed 6-5 1b. chicken, 6-32 oz. sauce
Specification * Each 2.8 oz. serving to provide 2 M/MA

* No MSQ, artificial coloring or flavoring
* No isolated soy protein
* No tree nuts, peanuts, or peanut oil
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